*Pria. Non sicut soluēda selunia de pce
propter votum.*

Sc̄. i. **D**ecl̄ est annūciatā leūna
re feria sexta q̄ alia die.

Digitized by Google

Tertia. In feria vj. habem⁹ multas causas leticie: q̄s oēs et loc⁹ auētis col legi. Nā pmo ē fact⁹ Adā ⁊ Eua fz scri pturā. ⁊ sedo David occidit goliā ut fit gura correspoderet figurato: ⁊ ffigio deſ collar⁹ ē baptista. ⁊ quarro decollat⁹ est Paul⁹: ⁊ Petr⁹ crucifixus fm aliq̄s. et qnto decollata ē beata Lazaria. ⁊ septo cept̄a ē br̄a pgo. ⁊ septio ē nata ⁊ octa uo est ab angelo salutata. ⁊ nono visita uit Helisaber. ⁊ decimo cept⁹ ē ch̄ius ⁊ vndecimo idem est nat⁹. ⁊ duodecimo est circuncisus fm aliq̄s. fm alios vō ē nat⁹ ⁊ circuncisus. In dnica: q̄uis ēt h̄ sit dolorosū expre. ⁊ tredecimo br̄a pgo al ish sumpta est in celū.

Quarta. In ea etiā habem⁹ mltas

Quarta. In ea etiā habem⁹ m̄tas
causas doloris: qz i ea Adā peccauit. et
chis sal⁹z vita n̄ra ē potat⁹ felle: mortu⁹
tu⁹z sepult⁹: cui⁹ mors dolorose recolit⁹
qz ē p̄ petis occiſus.

Lafus lü.

Queritur. l*j.* **H**ec **beata** **p**ro **go** **sit** **post** **morte** **assum**
Opra statim in corpe et ianis
Ad quod dico quod Hiero. h. du
biu*li* **l**icet prae*c*ret aliquiter i*fi*mo*li* **E**logis
et me*ti* illud non determinat: et si alteri p*ri*ma
videat fauore ut ibi p*re*z. Sed August
illud determinat: ut d*omi*n*is* Alb*li* sup*er* **D**is*si*l*li*us est
et sc*ri*tus **T**ho. l*j*. d*is*t*ri*. x*j*. q*ui* i*art*. l*j*. q*ui*
l*j*. et l*j*. q*ui* xxv*j*. et q*ui* lxx*j*. p*ro* q*ui* sciend*u*
e*st* quod fuit mortua sine dolore. quod probat Al
bertus. quod Jo*an*nes r*ati*ne integratris si
ne dolore decessit: et a fortiori virgo.
Secundo: quod fuit aliquid dolor passionalis fuit
ei martyris: post quod non remanet dolor
mortis. Tertio: quod Moyses r*ati*ne re*pla*
onis et eleuatio*ni* non sensit defec*tu* famili
q*ui* dragata debet. et nec s*ed* ergo tunc sensit do
lore*em*: quod eleuabat a corpe actu et fuit sub
stantia*em*. Est autem mortua ex amore*em*
idem probat: quod charitas abstrahit a corp*u*
pore ad ch*ri*m*u*: ergo tantum potest inter
di*qu* se separare animam. Secundo: quia
amor potest inducere languorem: ergo
et morte*em*. Hec ille. Quod intendit probabi
liter arguere quod sic acciderit in ea in qua

De qōnibus impertinētibus

amor naturalē respectu ch̄t: r̄ gratuitē
fuit int̄essim⁹: r̄ pl⁹ q̄ i angel⁹ quo ad

steq̄ decesserit: except⁹ trib⁹ q̄ntū ex scr̄b⁹
ptura r̄ dicit⁹ scr̄b⁹ h̄r̄ p̄c⁹. s. b̄tā p̄gic⁹: t̄
gr̄tū. Unū sicut amor leuabat corpus